

Інформація про перелік товарів, отриманих як благодійна допомога за 2017 рік

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Книги	шт	1	1230	1230,00
2	Принтер EPSON	шт	1	500	500,00
3	Принтер SAMSUNG	шт	1	800	800,00
4	БФП CANON б/у	шт	1	3500	3500,00
5	Енциклопедія Сучасної України	шт	4	73,88	295,52
6	Стілець ізо блек А-2	шт	1	339	339,00
7	Стілець ізо блек А-10	шт	8	339	2712,00
8	Ноутбук LENOVO	шт	1	8529,2	8529,20
9	Книги	шт	12	50	600,00
10	Журнали	шт	3	150	450,00
11	Книги	шт	31	44,80645	1389,00
12	Книги	шт	7	50	350,00
13	Книги	шт	14	50	700,00
14	Цифровий проектор PANASONIC	шт	1	65646,1	65646,10
15	Екран проєкційний ПРОЕКТА	шт	1	26718,11	26718,11
16	Ноутбук LENOVO	шт	1	8647,47	8647,47
17	Комплект для відеоконференцій LOGITECH	шт	1	26718,11	26718,11
18	Мікрофон LOGITECH	шт	1	12525,91	12525,91
19	Интегрированное устройство для записи или трансляции	шт	1	77884,71	77884,71
20	Цифровая система для конференций	шт	1	30337,98	30337,98
21	Цифровая система для председателя	шт	1	7067,33	7067,33
22	Цифровая система для делегатов	шт	12	6622,07	79464,84
23	Провід ШВВП 3х2,5	м	200	18,75	3750,00
24	Авт.вим.ВА47-29 1Р 16А 4,5кА х-ка С ІЕК	шт	1	34,75	34,75
25	Авт.вим.ВА47-29 1Р 20А 4,5кА х-ка С ІЕК	шт	2	35,615	71,23
26	Корпус пласт. ЩРН-П-12мод.	шт	1	209,86	209,86
27	Розетка 115 стаціонарна 3Р+РЕ+Н 16А 380В	шт	4	87,18	348,72
28	Розетка накладна одномісна з заземл.	шт	32	40,2	1286,40
29	Авт.вим.ВА47-29 3Р 63А 4,5кА х-ка С ІЕК	шт	1	135,66	135,66
30	Авт.вим.ВА47-29 3Р 32А 4,5кА х-ка С ІЕК	шт	2	119,135	238,27
31	Світильник PANEL	шт	6	363,69667	2182,18
32	Вимикач 2кл. відкритого типу однополюс.	шт	1	52,97	52,97
33	Кабель АВВГ 4х16	м	20	28,75	575,00
34	Запобіжник ПН-22-100 80А	шт	4	24,755	99,02
35	Провід ШВВП 3х1	м	30	8,75	262,50
36	Портативний мутномір в комплекті	шт	1	41580,12	41580,12
37	Фотоколориметр (спектрофотометр)ULAB101	шт	1	17426,7	17426,70
38	Аналізатор вмісту нафти в воді АН-2 компл.	шт	1	91405,32	91405,32
39	Термостат рідинний	шт	1	16210,32	16210,32
40	Електрод ЕЛИС-121 хім.	шт	1	1103,7	1103,70
41	Електрод ЕЛИС-121 хім.	шт	1	1137,09	1137,09
42	Електрод ЕЛИС-121 хім.	шт	1	1205,35	1205,35

43	Електрод ЕЛІС-121 хім.	шт	1	1137,09	1137,09
44	Електрод ЕЛІС-121 хім.	шт	1	1933,5	1933,50
45	Профіль KRAFT T-24 3600*38*24 мм білий	шт	10	59,64	596,40
46	Профіль KRAFT T-24 1200*25*24мм білий	шт	57	19,95	1137,15
47	Профіль KRAFT T-24 600*25*24мм білий	шт	70	9,96	697,20
48	Профіль пристінний KRAFT 3000*19*24мм білий	шт	14	37,62	526,68
49	Пружинний підвіс	шт	33	2,16	71,28
50	Стержень закріплюючий L=250	шт	31	1,56	48,36
51	Стержень з загіном L=250	шт	33	1,56	51,48
52	Плита акустична Комет 600*600*12мм	шт	122	34,2	4172,40
53	Стержень закріплюючий L=500	шт	33	2,76	91,08
54	Принтер HP LJ P 2015d б/у	шт	1	2500	2500,00
55	Книги	шт	25	111,16	2779,00
	Всього:				536857,53

Головний бухгалтер


 _____ О.Є.Савко